skie wiadomość o potwornych zbrodniach, po­
pełnionych w powiecie starokonstantynowskim
na ludności polskiej, gdzie zamordowano wów­
czas matkę i brata m inistra aprowdzacyi Min­
kiewicza oraz wiele innych rodzin polskich.

Jesteśmy w możności podać z czasów tych
również fazę dat na podstawie „Dziennika Ki­
jowskiego Nr. 152, sobota 17 (4) sierpnia
1918 r.), oraz części jakiejś gazety również ki­
jowskiej, gdzie zamieszczone są doniesienia
0 mordzie popełnionym na Juliuszu, Annie
1 Irenie JaRu&OTOsfcieht zamordowanych okru­
tnie przez włościan dnia 25 czerwca 1918 roku
w Mączynie; Ludwik Rudnicki zginął dnia 14
czerwca u. r.